ad n. 5172. Refert Donius cod. Barb. p. 183 ex vetere libro ms., id est ex Iucando.

8893 pars epistylII magni, litteris bonis. Bergomi rep. a. 1874 in platea prope S. Andreae ante palatium Marenzi, ubi in sepulcro aetatis labentis pro fundamento fuit; servatur in Athenaeo.

et . . . . . P · F · CRISPVS · Portas duas  
INTER · EAS · iis . . . . .  
SEDATA VXOR  
ornamenta? PORTARVM · DVARVM · #S . . . . . f. c.

Descripsit Huebner a. 1875. Miserunt item Bruzza et A. Pellegrini.

8894 Bergomi rep. a. 1874 in fundamentis domus Marenzi.

OSITV  
BRES  
VC

Bruzza misit.

8895 Bergomi rep. a. 1874 in fundamentis domus Marenzi.

B · PRECOR  
TER CON  
QVIA

Bruzza misit.

LVIII. VALLES SVpra BERGOMVM ET COMVM (p. 557).

Nullos titulos adhuc nos habere ex valle Tellina certe Latine scriptos supra p. 557 dixi; neque enim inde noram nisi Etruscis litteris conceptum nuper repertum Tresivii (bull. dell' inst. 1871 p. 214). Paulo post autem prodiit is qui sequitur; unde de statu eius vallis antiquo adhuc

plane ignoto (v. Cluverius Ital. ant. p. 109) eatenus coniectura capi potest, ut Camunnis proximis attributa fuisse videatur. Ipsa si rem publicam habuisset, id vix ignoraremus.